

Årsredovisning
för
PROTEQTA SVERIGE AB
559347-3076

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lovisa Tomt, Styrelseledamot
2025-03-24

Styrelsen för PROTEQTA SVERIGE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom arbetsmiljö.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har arbetet inriktats på att etablera en stabil grundstruktur för företaget, vilket har bidragit till en fortsatt positiv tillväxt. Det medför att nettoomsättningen har ökat mer än 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	3 954	1 821	1 494
Resultat efter finansiella poster	1 403	676	599
Soliditet (%)	76,1	68,0	84,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	475 084	480 965	981 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		480 965	-480 965	0
Årets resultat			814 136	814 136
Belopp vid årets utgång	25 000	956 049	814 136	1 795 185

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	956 049
årets vinst	814 136
	1 770 185
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 770 185
	1 770 185

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 954 382	1 821 246
Övriga rörelseintäkter		3 022	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 957 404	1 821 246
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-239 543	-304 322
Övriga externa kostnader		-499 431	-131 451
Personalkostnader	2	-1 885 691	-710 110
Summa rörelsekostnader		-2 624 665	-1 145 883
Rörelseresultat		1 332 739	675 363
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		70 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 366	1 125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 388	-160
Summa finansiella poster		69 978	965
Resultat efter finansiella poster		1 402 717	676 328
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-363 772	-68 400
Summa bokslutsdispositioner		-363 772	-68 400
Resultat före skatt		1 038 945	607 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-224 809	-126 963
Årets resultat		814 136	480 965

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 304 371

809 371

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 304 371

809 371

Summa anläggningstillgångar

1 304 371

809 371

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

439 184

577 469

Övriga fordringar

0

131 101

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

186 150

1

Summa kortfristiga fordringar

625 334

708 571

Kassa och bank

Kassa och bank

881 123

4 892

Summa kassa och bank

881 123

4 892

Summa omsättningstillgångar

1 506 457

713 463

SUMMA TILLGÅNGAR

2 810 828

1 522 834

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		956 049	475 084
Årets resultat		814 136	480 965
Summa fritt eget kapital		1 770 185	956 049
Summa eget kapital		1 795 185	981 049
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		432 172	68 400
Summa obeskattade reserver		432 172	68 400
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		11 487	3 287
Summa långfristiga skulder		11 487	3 287
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		89 186	1 936
Skatteskulder		109 742	126 963
Övriga skulder		276 527	179 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 529	162 114
Summa kortfristiga skulder		571 984	470 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 810 828	1 522 834

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	809 371	259 371
Tillkommande fordringar	495 000	550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 304 371	809 371
Utgående redovisat värde	1 304 371	809 371

Stockholm 2025-03-12

Lovisa Tomt
Lovisa Tomt
Styrelseledamot